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Republika e Kosovés

Centralne izborna Komisija

Central Election Connnission

Republika Kosava - Republic of Kosovo
Kaimisioni Qendror i Zgjedhijeve

Gjithsej detyrimet afatshkurtra

Pasqyra e Pozités Financiare Axronimi:_| K D 14
Me 31 Dhjetor 2022
31 Dhjetor 2022 31 dhjetor 2021
P Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1  |Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P22 |Parapagimet
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentél e parasé 7 0.00 0.00
p.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (P.1+P.2) 0.00 0.00
E Ekuiteti
E.1 Fondet e akumuluara 0,00
E2 Suficiti / (deficiti) i vitit 0.00 0,00
Gjithsej Ekuiteti 0.00 0.00
D Detyrimet
D1 Detyrimet afatgjata N . 1
D.1.1 |Huaté e pagueshme I ——
D.1.2 |Té hyrat e shtyera I 0.00 ________QL’U_
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D2  Detyrimet afatshkurtra
,_l)jl_wm_med_mﬁﬂ———_i, ooo| 000
D.2.2 |Huaté e pagueshme _,____,_____Jt____—f——
D23 M_‘E_———‘__Lr_———og—o‘ 000
0.00 0.00

Gjithsej detyrimet (D.1+D.2)

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D)

0.00




Udhézim pér plotésimin ¢ Formularéve

Pasqyra e Pozités Financiare Pasqyra & pozités financiare pérfshing pasuring, detyrimet dhe ekuitetin ¢ organizatés né datén e fundit ¢ periudhés raportuese

Pasurité

Pasurité afatgjata

Toka, objektet dhe pajisjet
Pasurité e paprekshme
Pasurité tjera afatgjata

Pasurité afatgjata pérfshijng pasurité té cilat organizata do i shfrytézoj pér njé periudhe mé té gjaté se nje vite

Neé kete kategori prezentohet vlera neto e tokés, objekteve, veturave dhe pajisjeve té cilat Organizata i ka n¢ posedim

N& kéte kategori duhet € perfshihen vierat neto (& pasurive t¢ paprekshme t¢ Organizatés si: licencal, patentat etj.

N kete kategori duhet té pérfshihen té gjitha pasurité tjera afatgjata té cilat nuk jané té perfshira né dy kategorite e mésiperme.

Gjithsej pasurité afatgjata

Pasurité afatshkurtra
Llogarité e arkétueshme
Parapagimet

Paraja dhe ekuivalentét e parasé
Pasurité tjera afatshkurtra

Pasurité té cilat i shfrytézon organizata brenda njé périudhe 12 mujore dhe té cilat brenda késaj periudhe ndérrojné forme.

Llogarite e arkétueshme paragesin kérkesat e Organizatés ndaj paléve t& treta té cilat priten té arketohen brenda vitit.

Parapagimet paraqesin pagesat e béra né avancé pér shpenzime apo blerje, njohja e kétyre shpenzimeve apo blerjeve do ndodhé né periudhen tjetér
Paraja dhe ekuivalentet e parasé paragesin parané ne arke, parane ne banke dhe depozitat me afat maturimi me te vogel se tre muaj.

N& kete kategori duhet té pérfshihen té gjitha pasurité tjera afatshkurtra t¢ cilat nuk jané t pérfshira né dy kategorité e mesipérme.

Gjithsej pasurité afatshkurtra
Gjithsej pasurité (P.1+P.2)

Ekuiteti
Fondet e akumuluara

Fondet e akumuluara paragesin tepricat e akumuluara t¢ t& hyrave mbi shpeznimevet nepér vite.
Suficiti / (deficiti) 1 vitit

Paraqet suficitin / deficitin e t& hyrave mbi shpeznimet pér periudhén raportuese, rezultati vien nga
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve.

Gjithsej Ekuiteti

Detyrimet
Detyrimet afatgjata

Huaté e pagueshme Huaté e pagueshme paragesin obligimet afatgjata té Organizatés ndaj paléve té treta si bankave,

kompanive apo personave fizik t& cilat kan afat t¢ maturimit mé t€ gjaté se njé vité
Te hyrat e shtyera paragesin vlerén ekuivalente & objekteve, veturave dhe pajisjeve té cilat do njihen
si t& hyra né proporcion t¢ njejt me shpenzimet e zhvlerésimit

Te hyrat e shtyera

Gjithsej detyrimet agatgjata
Detyrimet afatshkurtra
Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Llogarite e pagueshme paragesin detyrimet e Organizatés ndaj furnitoréve pér blerjet e béra té cilat priten t& paguhen brenda 12 muajve.
Huaté e pagueshme

Huaté e pagueshme paraqesin obligimet afatgjata te Organizates ndaj paléve te treta si bankave, kompanive apo personave fizik te cilat kan afat te

maturimit me te shkurt se 12 muaj (pritet t¢ paguhen brenda 12 muajve)
Detyrimet tjera afatshkurtra Ne kéte kategori duhet t& pérfshihen té gjitha detyrimet tjera afatshkurtra té cilat nuk jané t& pérfshira né dy kategorité e mésipérme (1€ detajuara né shénimin 9).
Gjithsej detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet (D.1+D.2)

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) Total ekuitetit + detyrimet duhet gjithmoné té& jené té barabarta me total pasurité e Organizates



Republika e Kosovss
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Conunission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2022 2021
H T€ hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti 1< [G2.5¢c
H.2 T& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né (& holla 3
H.4 Kontributet n€ natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T& hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5
H.7 T€ hyrat tjera
Gjithsej t& hyrat pér vitin EAY VAL 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 fﬁ ISF 'L
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 54 A8 ©c
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 ”5 5 (.)— R,f- (
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2
SH.5 Blerja e mallrave 2 0 ¥7c f /
SH.6  |Shpenzimet e pérgjithshme 2 ) : ) OF
SH7  |Shpenzimet e ndryshme 2 el 1
Gjithsej shpenzimet pér vitin RAygy 50 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 126565 63135 o400
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Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Republika ¢ Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovao
Koutisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izbara Kermaisifee
Central Dlection (Comineission

VAN, »
Akronim;;u 7

Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7)

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  [Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto (O GFO. oC 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 0.00
Kontributet pensionale té punédhénésit (LJ ;:3 r‘\‘.‘ .{'/ | )ﬁml 0.00
Tatimet né té ardhura personale 1603, LY 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej [ 2SS F.672 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike (€ huazuara 0.00
Karburantet % | C.\ S ocC 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/treniv/taksit et]. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
(Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 5 ;1 9 S_Q oo 0:00 0.00 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali _ 0.00
Ushgimi SALY o 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 000
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencave {,—L o L'I' C,C-’C‘ 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat | fvf' 3 R ‘; \Q; (& 0.00
SH.4 [Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés LEFC ¢/ 0.00
Pajisjet & vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave R IO B4 0.00
SH.6 [Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés LS50 -00 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 'jr { oo 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinal) 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit 1€ pasurisé afalgjaté 0.00
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime -
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 3 (i RS.eo 0.00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave t€ zyrés . 0.00
Shpenzimet & nuk jané perfshiré né asnjé kategori tjetér L 0L 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme Y B -OL 0.00
T€0si ez | 0.00
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosoviés

| Republika Kosova - Republic of Kusovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commnission

1T Nk

Akronimi: /S —<

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2022

Shuma né€ Euro

Me 31 Dhjetor 2022
Shuma né Euro

seeeassa e DIETEST

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari té arkétueshme (€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja n€ banké

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme (€ tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t& tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2022

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emrii Su bjEkl’lt Politik: //\_.‘/L;‘;} A ERE [eAde GFHCS & freKl QA==
01 Janar 2022 31 Dhjetor 2022
Periudha e raportimit:
Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit _
Pasqyra e Pozités Financiare
01.01.2022
— deri
Shuma né Euro 31.12.2022

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detyrimet

Ekuiteti

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 01.01.2022 deri 31.12.2022
Té hyrat
Té hyrat nga buxheti S22 S
Donacionet dhe kontributet né t€ holla




T€ hyrat tjera

Gjithsej té hyrat LS |67 SO
Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet (SOSF, 62
Shpenzimet e fushatés
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat YRI8¥ C o
Shpenzimet e transportit 3/895. oo
Blerja e mallrave P8FC, 64
Shpenzimet e pérgjithshme 5428 . ©e
Shpenzimet e ndryshme G2 02
Gjithsej shpenzimet 23 ¥9¥. R
0-:00
Suficiti (+) ose deficiti (-) $26 % G5




